

**RK Match ApS**  
**Lysholt Allé 8, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 37 71 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

**Rasmus Kjeldgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

RK Match ApS  
Lysholt Allé 8  
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 37 71 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rasmus Kjeldgaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rekruttering af kandidater til stillinger, med speciale inden for byggebranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.027 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -622 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse. Det er selskabets første regnskabsår, som har været præget af en del udskiftninger af medarbejdere.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.026.718</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-1.657.158	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-157.143	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-787.583</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.584	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-793.167</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	170.729	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-622.438</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-622.438	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-622.438</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	942.857	1.100.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>942.857</u>	<u>1.100.000</u>
3	Deposita	51.380	46.512
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.380</u>	<u>46.512</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>994.237</u></b>	<b><u>1.146.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.600	398.356
	Tilgodehavender i alt	<u>150.600</u>	<u>398.356</u>
	Likvide beholdninger	19.626	624.872
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>170.226</u></b>	<b><u>1.023.228</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.164.463</u></b>	<b><u>2.169.740</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	736.449	1.358.886
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>776.449</b>	<b>1.398.886</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	71.271	242.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>71.271</b>	<b>242.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.746	70.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.000	0
Anden gæld	87.997	458.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.743	528.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.743</b>	<b>528.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.164.463</b>	<b>2.169.740</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.358.887	1.398.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-622.438</u>	<u>-622.438</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>736.449</u></b>	<b><u>776.449</u></b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.553.409	0
Pensioner	81.640	0
Andre omkostninger til social sikring	7.290	0
Personalemkostninger i øvrigt	14.819	0
	<u>1.657.158</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
 <b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-157.143</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-157.143</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>942.857</u>	<u>1.100.000</u>
 <b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>51.380</u>	<u>46.512</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>51.380</u>	<u>46.512</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>51.380</u>	<u>46.512</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>18</u>
 Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 18 t.kr.		